各位                           平成 27 年 4 月 25 日

株式会社アピリッツ

代表取締役社長 和田 順児

新役員体制のお知らせ

当社は、本日(平成 27年 4 月 25日)開催の定時株主総会および取締役会において、

新役員体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.内容

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 執行役員 CEO 和田 順児

代表取締役   執行役員 CTO 魚谷  幸一

取締役     執行役員 CFO 寺崎 達也 (新任)

社外取締役 喜藤  憲一

社外取締役 琴坂 将広 (新任)

常勤監査役 三原 順

監査役 石上 尚弘 (新任)

監査役 伊藤 英佑 (新任)

執行役員 青木 達也

執行役員 西脇 学

執行役員 八木 広道

2.実施日

平成 27年 4 月 25日

以上